
bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 4, září 2017

HAPPY END CZ, a.s.
Argentinská 3, 170 00 Praha 7
t: 800 156 944
e: happyend@happyend.cz
www.happyend.cz

(pracovní dny 8.00–16.00)
ZELENÁ LINKA 800 156 944

   BULLETIN
PRO ZÁKAZNÍKY SPOLEČNOSTI HAPPY END CZ, a.s.

ČÍSLO 4 – ZÁŘÍ, ROK 2017, ZDARMA

KOMPLEXNĚ ZABEZPEČTE SVÉ SKLADY A ZÍSKEJTE

iPHONE 7 nebo GALAXY S8

Objednejte zboží z katalogu Jaro/léto 2017 na stranách 
298–310 nebo speciálně označený sortiment na e-shopu 
v kategorii OCHRANNÉ PROFILY, NÁRAZNÍKY A ZÁBRANY 
v  hodnotě nad 150 000 Kč bez DPH. Získejte tak chytrý telefon  
Apple iPhone 7 128GB nebo Samsung Galaxy S8 64GB ZDARMA. 
Akce platí od 4. 9. 2017 do 31. 10. 2017 a týká se všech produktů, jejichž kódové označení začíná písmeny 
DPP. Na jednu objednávku lze ZDARMA získat maximálně jeden chytrý telefon. Tuto akci lze kombinovat s akcí 
uvedenou níže. Více informací získáte u svého produktového specialisty nebo na našem webu www.happyend.cz.

ZDARMA

SA
MS

UN
G

3+1 ZDARMA
Přemýšlíte, jak správně ochránit skladové regály při nechtěném střetu s manipulační technikou? Využijte další akci, kterou jsme pro 
vás připravili. Každou čtvrtou ochranu regálových sloupků máte ZDARMA. Akce platí od 4. 9. 2017 do 31. 10. 2017. Obě akce se 
mohou kombinovat. Více informací vám poskytne váš produktový specialista nebo se podívejte na náš web www.happyend.cz. 

VÍCE INFO NA STRANĚ 4

AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE

TELEFON

ZDARMA



2

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 4, září 2017

EXTRÉMNÍ 
ODOLNOST

PROTINÁRAZOVÝ SLOUPEK S VYŠŠÍ ODOLNOSTÍ

OCHRANNÉ NÍZKÉ NÁRAZNÍKY

PRUŽNÉ LINIOVÉ ZÁBRADLÍ

NEJOBLÍBENĚJŠÍ PLASTOVÉ ZÁBRANY A NÁRAZNÍKY

 4 ocelové kotvy zvyšují nárazovou odolnost

 vhodné pro vnitřní i venkovní prostory

 kotvicí materiál je součástí dodávky

 nízkoúrovňová ochrana zdi před poškozením

 vhodné pro vnitřní i venkovní použití

 snadná a rychlá instalace

 rozměry nárazníku: 12 × 15 cm

 pružný materiál pohlcuje náraz a bez poškození se vrací do původní podoby

 chrání chodce a technologické zařízení před střety s těžkou manipulační technikou

 modulový systém „ušitý“ pro váš sklad přímo na míru

 speciální pružný a zároveň pevný materiál

 odolnost vůči nárazu plně naloženého vysokozdvižného vozíku (5 000 kg) 

 výrazná žlutá barva zvyšuje bezpečnost provozu

Zvyšte bezpečí svých zaměstnanců a skladů díky extrémně odolným zábranám.  
Představujeme nejoblíbenější produkty z této řady, abychom vám usnadnili výběr.

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 303

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 305

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 308

PRO PROVOZ S TĚŽKOU  

MANIPULAČNÍ TECHNIKOU

OZNAČENÍ ROZMĚR PATKY ROZMĚRY SLOUPKU HMOTNOST CENA KČ CENA KČ OD 3 KS

DPP 25 150 16 × 18 cm 12 × 15 × 50 cm 9,6 kg 4 160,- 3 950,-

DPP 25 151 16 × 18 cm 12 × 15 × 80 cm 12,8 kg 4 990,- 4 740,-

DPP 25 152 16 × 18 cm 12 × 15 × 110 cm 15,9 kg 5 830,- 5 540,-

OZNAČENÍ DÉLKA POČET KOTEV CENA KČ CENA KČ OD 3 KS

DPP 31 050 50 cm 2 2 880,- 2 740,-

DPP 31 075 75 cm 2 3 440,- 3 270,-

DPP 31 100 100 cm 2 3 990,- 3 790,-

DPP 31 150 150 cm 2 5 180,- 4 920,-

DPP 31 200 200 cm 3 6 950,- 6 600,-

DPP 31 300 300 cm 3 9 230,- 8 780,-

DPP 31 400 400 cm 4 12 200,- 11 590,-

OZNAČENÍ NÁZEV ROZMĚRY CENA KČ CENA KČ OD 3 KS

DPP 35 301 Koncový sloupek 18 × 16 × 119 cm 5 290,- 5 020,-

DPP 35 302 Středový sloupek 18 × 16 × 119 cm 5 220,- 4 960,-

DPP 35 304 Rohový sloupek 18 × 16 × 119 cm 5 820,- 5 530,-

DPP 35 303 Sada příčnic 3 ks 150 × 7 × 9 cm 3 480,- 3 310,-

DPP 35 305 Sada příčnic 6 ks, rohové 150 × 7 × 9 cm 7 650,- 7 280,-

 1

 1

 2

 3

 4

 5

 2

 3

1

21

2

3

3

5 5

4



3

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 4, září 2017

5 OTÁZEK K BEZPEČNĚJŠÍM SKLADŮM

1. JAKÉ JSOU NEJČASTĚJŠÍ NEHODY VE SKLADECH?

Náraz VZV do stěn 
a skladovacích  

regálů

Vzájemné  
střety VZV

Poškození zboží 
nevhodnou  
manipulací

Zřícení  
stohu

Střet VZV  
s člověkem

Převrhnutí VZV vlivem 
riskantní jízdy nebo 

smyku na znečištěném 
povrchu

Jak předcházet zbytečným nehodám ve skladech a minimalizovat střety s vysokozdvižnými vozíky (dále jen VZV)?  
Otázky týkající se bezpečného skladování jsme položili dvěma expertům BOZP a seřadili jsme pro vás  
ta nejdůležitější fakta, díky kterým může být váš sklad ještě bezpečnější.

Pokud byste si chtěli přečíst celý rozhovor s bezpečnostním expertem Ing. Jířím Tilhonem, podívejte se na náš web www.happyend.cz, sekce Novinky.

CO NA TO EXPERT:
„Hlavně chci zdůraznit, že bezpečnost práce je o prevenci. Bezpečnost práce musí preventivně řešit možné problémy. Jejich označení nestačí. Nejlepší 
je nebezpečná místa odstranit. Předejde se tak zbytečným ztrátám na životě a zdraví lidí. Zvýší se efektivita práce, protože se nebude řešit případné 
zastavení prací, výpadek pracovníka, zaučování náhradního pracovníka, přeřazení zkušeného pracovníka na jinou práci v důsledku následků úrazu 
a jiné starosti, které vůbec nemusí nastat, jako např. činnost okolo vyšetření a objasnění nehod či dokonce jejich soudní dořešení. Proto je prevence 
ve výsledku levnější!“

Ing. Jiří Tilhon, vědecký pracovník VÚBP, Profesionál BOZP 2013, přispěvatel serveru BOZPinfo.cz a jiných odborných médií

5. PROČ JE DŮLEŽITÉ DODRŽOVAT BOZP VE SKLADIŠTNÍCH HALÁCH?

!

2. VYPLATÍ SE ZAMĚSTNAVATELI NEHODU ZATAJIT?
CO NA TO EXPERT:
„Tak to v žádném případě! Každou nehodu je nutné řádně vyšetřit, všechny zúčastněné osoby podrobit testu na alkohol a návykové látky. 
V případě pozitivních zjištění dále postupovat v souladu s platnou legislativou. 
 Snaha zaměstnavatele nehodu zamaskovat může zaměstnancům dávat jakousi mylnou představu, že se takto bude postupovat ve všech následujících 
případech, a tudíž není jejich povinností majetek zaměstnavatele chránit a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dodržovat. Situace 
se tak lehce stane nezvladatelnou. Každá snaha o zjednání nápravy bude zaměstnavatele stát mnoho fyzických i psychických sil a hlavně vynaložené 
nemalé finanční prostředky. Pokud by zaměstnavatel ztratil nad BOZP kontrolu, je nasnadě, že to reálně ohrozí jeho existenci.“

Pavel Svoboda, nezávislý BOZP poradce

CO NA TO EXPERT:
„Ačkoli se statistická data vztažená vysloveně ke skladům nevyhotovují, z  pracovní úrazovosti, jak je strukturálně nastavena, lze vyčíst, že 
jednoznačně nejzávažnějšími úrazy, často smrtelnými, jsou střety s VZV či v důsledku jeho převržení. Příčin je mnoho a vyplývají z nekázně 
pracovníků. Například z nepřipoutání řidiče VZV bezpečnostním pásem a jeho zavalení při převržení vozíku nebo z nepozornosti a neopatrnosti, 
např. najetím vozíku na nerovnost povrchu nebo střetem s osobou.“

Ing. Jiří Tilhon, vědecký pracovník VÚBP, Profesionál BOZP 2013, přispěvatel serveru BOZPinfo.cz a jiných odborných médií

4. JAK OZNAČOVAT NEBEZPEČNÁ MÍSTA SKLADU?
CO NA TO EXPERT:
„Na značení rozhodně nešetřit. Praxe nám dokázala, že laciné materiály nemají vlastnosti, které bychom požadovali, navíc nemají životnost, kterou 
potřebujeme. Výměna nefunkčních, popř. poškozených značení, nás posléze zatěžuje nejen finančně, ale i časově.
 Průmysl se rozvíjí vysokým tempem, obdobně to platí i o materiálech, které jsou využívány pro výrobu bezpečnostních značení. Život mě naučil, že 
není účelné materiály a výrobky studovat, ale je rozumnější čas a energii věnovat výběru spolehlivého dodavatele – odborníka, který preferuje 
kvalitu, je ochotný poradit a jde mu hlavně o spokojenost zákazníka.“

Pavel Svoboda, nezávislý BOZP poradce

3. CO SE VE SKLADIŠTNÍCH HALÁCH PODCEŇUJE NEJČASTĚJI?

Technická úroveň 
skladovacích  

regálů nebo VZV

Kontrolní činnost 
vedoucích 

zaměstnanců

Nedostatečná 
nebo neaktuální 
dokumentace

Rozměry cest  
a uliček

Dostatečná 
kvalifikace  

pro obsluhu VZV

Soustředěnost  
při stohování  

zboží

Úroveň osvětlení  
v uličkách  

mezi regály

PROVOZNÍ
ŘÁD 

SKLADU

?



4

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 4, září 2017

Ceny uvedené v tomto bulletinu nezahrnují DPH

3+1 ZDARMA  ·  VÍCE NA WWW.HAPPYEND.CZ  ·  3+1 ZDARMA  ·  VÍCE NA WWW.HAPPYEND.CZ

JAK NA CHYTRÉ SKLADOVÁNÍ?  
VYUŽIJTE NAŠÍ AKCE 3+1 ZDARMA!

HAPPY END CZ, a.s.
Argentinská 3, 170 00 Praha 7
t: 800 156 944
f: 315 676 201
e: happyend@happyend.cz
www.happyend.cz

(pracovní dny 8.00–16.00)
ZELENÁ LINKA 800 156 944

Lámete si hlavu nad tím, jak správně a zároveň jednoduše ochránit skladové regály při nechtěném střetu s manipulační 
technikou? Využijte novou akci, kterou jsme pro vás připravili. Kompletně vybavte svůj sklad ochrannými prvky, 
protože každou čtvrtou ochranu regálových sloupků od nás máte ZDARMA. V čem je pružná ochrana regálových 
sloupků tak jedinečná?

PRUŽNÁ OCHRANA REGÁLOVÝCH SLOUPKŮ

PÁKY PRO SNADNOU  
INSTALACI OCHRANY  
REGÁLOVÝCH SLOUPKŮ

 pohlcuje náraz i těžké manipulační techniky

 speciální gumová výztuž na nejexponovanějších místech

 díky speciálnímu tvarování zůstane na sloupku i přes nárazy ze všech stran

 výrazná žlutá barva zajišťuje skvělou viditelnost

 kvalitní materiál s dlouhou životností, chemickou a mechanickou odolností

 snadná instalace díky speciálním pákám

 2 ks v balení

OZNAČENÍ VÝŠKA PRO ŠÍŘKU SLOUPKU HMOTNOST CENA KČ CENA KČ OD 10 KS

DPP 10 606 60 cm 6–8 cm 2 kg 680,- 650,-

DPP 10 608 60 cm 8–10 cm 3,1 kg 790,- 750,-

DPP 10 610 60 cm 10–12 cm 4,1 kg 1 060,- 990,-

OZNAČENÍ DÉLKA CENA KČ

DPP 10 699 35 cm 950,-

Pružná ochrana pohlcuje 
destruktivní energii při nárazu 
manipulační technikou

AKCE 3+1 ZDARMAOBĚ AKCE MŮŽETE  
KOMBINOVAT

DÍKY AKCI 
CENA JIŽ OD 488,-

AKCE 3+1 ZD
AR

MA


